Potpisom ovog ugovora Primatelj leasinga igavljuje da je primio otpiatni plan, a koji je sastavni dio ovog ugovora. 
Primatelj leasinga se obvezuje davatelju leasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sljedeći način:
48 (slovima: četrdesetosam) mjesečnih rata u iznosu 1.815,36 EUR ^ (slovima, 
tisućuosamstopetnaesteuraitridesetšestcenti), protuvrijednost u kunama po prodajnom tečaju RBA na 
dan dospijeća.
Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu.
Prva rata za leasing dospijeva 01.08.2022.
Zadnja rata za leasing dospijeva 01.07.2026.

Članak 6.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI :

[...]

Potpisom ovog ugovora Primateij leasinga igavijuje da je primio otplatni pian, a koji je sastavni dio ovog ugovora. 
Primateij ieasinga se obvezuje davateiju ieasinga isplatiti ugovorenu ratu za leasing na sijedeći način:
48 (siovima: četrdesetosam) mjesečnih rata u iznosu 1.702,47 EUR ^ (slovima: 
tisućusedamstodvaeuraičetrdesetsedamcenti), protuvrijednost u kunama po prodajnom tečaju RBA na 
dan dospijeća.
Mjesečne rate dospijevaju prvog radnog dana u mjesecu.
Prva rata za ieasing dospijeva 01.08.2022.
Zadnja rata za ieasing dospijeva 01.07.2026.

Članak 6.
NOMINALNA KAMATNA STOPA IZNOSI :